
Prefeitura Municipal de Piranguçu - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 09/2017

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 489.234,34 0,00 0,00 0,00 3.025,74 486.208,60
02 489.234,34 0,00 0,00 0,00 3.259,57 482.949,03
03 489.234,34 0,00 0,00 0,00 3.826,98 479.122,05
04 489.234,34 0,00 0,00 0,00 2.591,73 476.530,32
05 489.234,34 0,00 0,00 0,00 2.069,15 474.461,17
06 489.234,34 0,00 0,00 0,00 2.302,50 472.158,67
07 489.234,34 0,00 0,00 0,00 2.235,52 469.923,15
08 489.234,34 0,00 0,00 0,00 3.412,24 466.510,91
09 489.234,34 0,00 0,00 0,00 2.032,75 464.478,16

4.403.109,06 0,00 0,00 0,00 24.756,18 464.478,16
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